
Zarządzenie nr 77/2020/2021 

Rektora Akademii Ignatianum w Krakowie 

z dnia 6 lipca 2021 r. 

 

w sprawie określenia wzoru umowy oraz w sprawie wysokości opłat za postępowanie  

w sprawie nadania stopnia doktora w trybie eksternistycznym 

 

 

Na podstawie art. 182 i art. 184 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz.U. z 2021 r. poz. 478 z późn. zm.), w związku z § 20 - § 22 Regulaminu prowadzenia 

postępowania w sprawie nadania stopnia naukowego doktora w Akademii Ignatianum 

w Krakowie, stanowiącego załącznik do Uchwały nr 48/2019/2020 Senatu Akademii Ignatianum 

w Krakowie z dnia 29 września 2020 r., zarządzam co następuje: 

 

 

§1 

Opłatę za przeprowadzenie postępowania w sprawie nadania stopnia doktora w trybie 

eksternistycznym wnosi:  

1) kandydat, lub  

2) zatrudniająca go instytucja lub inny podmiot wskazany przez kandydata. 

 

§2 

1. Na całkowity koszt postępowania składają się: 

1) wynagrodzenie promotora w wysokości 83% wynagrodzenia profesora, 

2) wynagrodzenie promotora pomocniczego w wysokości 50% wynagrodzenia profesora,  

3) wynagrodzenia recenzentów w wysokości 27% wynagrodzenia profesora,  

4) narzuty na składki ZUS od wynagrodzeń określonych w pkt. 1), 2) i 3) naliczonych 

zgodnie  

z obowiązującymi przepisami,  

5) koszty podróży i ewentualnych noclegów członków Komisji, niebędących 

pracownikami Uczelni, w związku z koniecznością uczestniczenia w czynnościach 

postępowania, jeśli ich miejscem zamieszkania nie jest Kraków, wg ich faktycznej 

wysokości ustalonej zgodnie z zasadami rozliczania kosztów podróży służbowych, 



6) koszt wydania odpisu dyplomu w wysokości zgodnej z § 10 Rozporządzenia Ministra 

Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 21.09.2018 r. (Dz. U. poz. 1837), 

7) opłaty na pokrycie pozostałych kosztów przeprowadzenia przewodu w wysokości 20% 

kwot wynagrodzeń i narzutów, o których mowa w pkt. 1) - 4).  

2. Wynagrodzenia, o których mowa w ust. 1 pkt. 1) i 2) wypłacane są po zakończeniu 

postępowania w sprawie nadania stopnia doktora. 

3. Wynagrodzenia, o których mowa w ust. 1 pkt 3) wypłacane są po otrzymaniu recenzji 

rozprawy doktorskiej. 

§3 

1. Bezpośrednio po wszczęciu postępowania w sprawie nadania stopnia doktora kandydat 

ubiegający się o nadanie stopnia lub instytucja zatrudniająca kandydata zawiera umowę 

w sprawie odpłatności za przeprowadzenie postępowania w sprawie nadania stopnia 

naukowego doktora w Akademii Ignatianum w Krakowie.  

2. Umowa, o której mowa w ust. 1, winna być zawarta według jednego z poniższych wzorów:  

1) wzór umowy w sprawie odpłatności za przeprowadzenie postępowania w sprawie nadania 

stopnia doktora z kandydatem ubiegającym się o nadanie stopnia naukowego doktora 

stanowi Załącznik nr 1 do Zarządzenia,  

2) wzór umowy w sprawie odpłatności za przeprowadzenie postępowania w sprawie nadania 

stopnia doktora z instytucją zatrudniającą kandydata ubiegającego się o nadanie stopnia 

doktora stanowi Załącznik 2 do Zarządzenia. 

3. Załącznikiem do niniejszej umowy jest wstępna kalkulacja kosztów przeprowadzenia 

postępowania (sporządzana na potrzebę konkretnego postępowania, obejmująca 

wszystkie koszty). 

 

§4 

Opłatę za postępowanie w sprawie nadania stopnia doktora wnosi się na rzecz Uczelni. 

 



§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

Ks. prof. dr hab. Józef Bremer SJ 

Rektor Akademii Ignatianum w Krakowie 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kraków, dnia 6 lipca 2021 r. 


